
OK Melfar. Planlægningsmøde for ungdomstræningen  
Mandag 4. juli. 2011 hos Peter 

Deltagere: Bitten Ottesen, Esben Blicher, Gert Pedersen, Lars Thestrup, Peter Knudsen, Terkel Knudsen 

 (Ref. Gert) 

Afbud: Fra adskillige (og tak for det, det vidner om interesse) 

 

Evaluering af foråret 2011:  

Tilfredshed med indhold og stemning. Opdelingen af yngre og ældre har fungeret godt, 

specielt er opvarmningen lettere at håndtere.  

Dannelse af trænerteams er ikke uproblematisk, for det er ikke let at indgå og medvirke ud 

fra et tankesæt (og vane) uden videre. Vi vil gerne, i samarbejde med Mikkel, udvide 

trænergruppen omkring de ældre ungdomsløbere. 

Bitten vil gerne deltage i Træner-1 kursus i løbet af næste vintersæson (formentlig 2 

weekendkurser), meget gerne sammen med flere klubmedlemmer. Vi lavede en forslagsliste, 

som Bitten bruger til at forhøre sig om interesse efter. 

De ældste løbere kan godt igen sættes til at hjælpe med ved postinddragningen. 
 

Efteråret 2011 

15/8 & 29/8:  Finorientering (29.: Butterfly) fra Langedam 

22/8:  Finorientering ved Hylkedam (hvis vi får tilladelse, GP søger). 

Afgang 16.30 fra Lillebæltshallerne, hjemkørsel klokken 18.30. 

Madpakkemedbringelse anbefales. 

5/9, 12/9 & 19/9:  Grovorientering fra Feriebyen, 12/9 forsøgsløb med kompas i 

Naturparken (Sletten) 

26/9 & 3/10:  Kurvetræning fra Galsklint Camping 

10/10:   Sæsonafslutning på Kobakken 

Opvarmningen kan sagtens bruges til forflyttelse til startsted for aktivitet. Giv besked til 

opvarmerne tidligst muligt. 

Fynbokarussel 7/9 i Teglgårdsskoven og Teglgårdsparken med mødested ved Feriebyen. 

GP laver køleskabsseddel. 
 

Efterårs tur ungdom 2011 

1.-2. oktober. Vi har kontakt til og accept af lån af spejderhytte ved Grindsted. Der er søgt 

skovtilladelse til lørdagstræning og 

mørkeløb i Frodeslund plantage, 

men der er ikke kommet svar 

endnu. Kortfil kan købes hos 

Esbjerg OK. 



Om søndagen deltagelse i Snab’s løb i Nørreskoven. 

Vi holder et planlægningsmøde om turen senere. 

 

Sæson 2012 

Drøftelse af, om mødedagen skal flyttes, men indtil videre fastholdes mandag. 

Gert har meldt fra som aktiv leder til træningen, men ellers forventes øvrige ledere at 

fortsætte. Der er dog ønske om at udvide trænerteamet med såvel erfarne som uerfarne 

orienterere og ledere.  

 

Eventuelt 

Ingen efterårshvervningsannonce i Melfarposten 

Klubtur v/Eventudvalget til Enebærodde 13/8 

Næste møde: i november 


